П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
АДМИНИСТРАЦИИ
Октябрьского сельского поселения
	От  12.11.2018г.

	                                        № 110

	О проведении месячника безопасности людей на водных объектах на территории Октябрьского сельского поселения

 В соответствии с постановлением Рыбинского муниципального района № 2123 от 12.11.2018  « О проведении месячника безопасности людей на водных объектах на территории Рыбинского муниципального района», в целях обеспечения безопасности и охраны жизни людей на водных объектах, администрация Октябрьского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. Провести с 15.11.2018г. по 15.12.2018г. месячник безопасности людей на водных объектах на территории  Октябрьского сельского поселения (далее – месячник).
2. Утвердить План проведения месячника безопасности людей на водных объектах на территории Октябрьского сельского поселения (приложение 1).
3. Провести мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2018-2019 годов на  территории Октябрьского сельского поселения.
4.Отчет о проведении месячника безопасности людей на водных объектах на  территории Октябрьского сельского поселения представлять еженедельно по четвергам в отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации района по установленной форме. Ответственный консультант администрации Октябрьского сельского поселения Морозова Т.А.
         5. Настоящее постановление обнародовать в границах  Октябрьского сельского поселения и разместить на официальном  сайте администрации Октябрьского сельского поселения.
          6.Постановление вступает в силу с момента обнародования.
          7. Контроль за исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава  Октябрьского сельского поселения                                      Н.Г.Ситников

Приложение
к постановлению администрации
Октябрьского СП  № 110 от 12.11.2018

План
проведения месячника безопасности людей на водных объектах
на территории  Октябрьского сельского поселения

	№
пп
	Мероприятия
	Срок исполнения
	Ответственный за
выполнение
	Отметка о выполнении

	1
	Принять нормативные правовые акты и утвердить планы проведения месячника безопасности людей на водных объектах на подведомственной территории.
	[bookmark: _GoBack]до 15.11.2018
	Глава поселения

	2
	Выполнить мероприятия по обеспечению безопасности людей на водных объектах согласно постановлению администрации  Октябрьского сельского поселения от  22.10.2018
 № 99 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных объектах в осенне-зимний период 2018-2019 годов».
	Согласно плану мероприятий
	Согласно плана мероприятий

	3
	Организовать проведение пропагандистской работы с целью предотвращения несчастных случаев на водных объектах.
	В период месячника
	Консультант администрации Морозова Т.А.

	4
	Представлять еженедельную письменную информацию о выполнении настоящего постановления и плана проведения месячника в отдел по мобилизационной работе, ГО и ЧС администрации района.
	до 15.12.2018
	Консультант администрации Морозова Т.А.

Консультант администрации
Октябрьского сельского поселения                                             Т.А.Морозова